
COMU1VE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° DEL

OGGETTO: Impegno somme per corresponsione retribuzione di risultato ai Responsabili dei Settori
Amministrativi - Anno 2014 - ex artt 10 e 11 del Nuovo Ordinamento Professionale del
Personale EE.LL.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Viste le delibérè della G.C. n.5 del 17.01.2014, n.35 del 14.03.2014 e n. 120 del 10.10.2014 con le
quali è stata fissata la misura dell'indennità di posizione corrisposta ai Responsabili Axrirninistrativi
incaricati di P.O nell'anno 2014; •

Atteso clie con le medesime deliberazioni si è fatta riserva di provvedere, con separato atto, alla
corresponsione ai medesimi della retribuzione di risultato, ex artt. 10 e 11 del Nuovo Ordinamento
Professionale del Personale EE.LL;

Considerato che occorre procedere al formale impegno delle somme destinate alla predetta finalità,
nelle more della definizione del procedimento amministrativo relativo alla valutazione annua
complessiva da parte delPOrV;

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la somma di €. 8.000,00 al cap. 216/2 int. 1/01/02/01 del
bilancio del corrente esercizio, regolarmente esecutivo;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

Impegnare al cap. 216/2 int. 1/01/02/01 del bilancio del corrente esercizio, regolarmente esecutivo,
la somma di €. 8.000,00 da destinare alla corresponsione della retribuzione di risultato ai
Responsabili Arnrninistrativi incaricati di P.O. nell'anno 2014, ai sensi degli artt. 10 e 11 del Nuovo
Ordinamento Professionale del Personale EE.LL.

V°: per l'impegno
H Responsabile del

Dott. Calo

IL RESPONSAB:
Do

SETTORE AA.GG.

eriore somma
'ìnanziario

entonze


